[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	01
	»
	июня
	20
	21
	г.

	№
	1027

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление администрации

Октябрьского района от 10.08.2020 № 1582

1. Внести в приложение к постановлению администрации Октябрьского района                    от 10.08.2020 № 1582 «Об утверждении Положения о муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Октябрьского района» изменение, изложив пункт 5.2 в следующей редакции:

«5.2. Заседания Комиссии проводятся в соответствии с планами работы не реже двух раз в месяц».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам, начальника Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района Киселеву Т.Б.

Глава Октябрьского района                                                                                       А.П. Куташова

PAGE